

## وحدت مسلمین حیاتی ترین عامل بقای جهان اسلام در این برهه تاریخی است



حجت الاسلام و المسلمین شهرام رضوانی زاده در گفت و گو با خبرنگار حوزه استان های خبرگزاری تقریب اظهار داشت: دشمنان امروز روش دشمنی و عناد ورزی خود را کاملاً تغییر داده اند و چهره ای نامحسوس بدان بخشیده اند.

معاون حوزه علمیه گیلانغرب گفت: دشمنی ها در پس دوستی ها و بی طرفی ها، خود به یک معضل برای تشخیص درست دوست از دشمن شده است، امروز ایران در یک جنگ تمام عیار با تمام دشمنان قسم خورده اش می باشد، دشمنانی که بیش از 4 دهه از توطئه چینی آنها علیه این ملت و نظام می گذرد.

وی با اشاره به اینکه دشمنان از هر دری برای ضربه زدن به این انقلاب استفاده کرده و می کنند، عنوان کرد: دشمن با امکانات انسانی و مادی که در اختیار دارد در تلاش است که چند صدایی در کشور بین مردم و مسئولان به وجود آورد و از سوی دیگر در بُعد فرهنگی و مذهبی نیز بیکار نبوده است.

حجت الاسلام والمسلمین رضوانی زاده تاکید کرد: بسترسازی برای ایجاد ناامنی در جامعه و متعاقب آن

ایجاد نزاع های مذهبی و قومی از پروژه های نخ نمای دشمن در سال های اخیر است، دشمن در بُعد مذهبی در کشور یک هدف شوم و بلندمدت را دنبال می کند و آن هدف در مقابل هم قرار دادن برادران اهل سنت و شیعه است.

وی با اشاره به اینکه دشمنان در عمل نشان داده اند که با اصل اسلام عناد دارند نه شیعه و سنی، بیان داشت: دشمن اگر تنها با شیعیان مشکل داشت در بین شیعیان بدعتی خطرناک به مانند داعش به وجود می آورد، ولی در عمل همه دنیا دید که داعش که دست ساخته دشمنان دین خدا بود چگونه دست به قتل عام اهل سنت، شیعیان، مسیحیان، علویان، ایزدی ها و... زد.

معاون حوزه علمیه شهرستان گیلانغرب گفت: دشمن به دنبال این است که نام اسلام را از صفحه روزگار پاک کند، شاید کسانی که امروز دشمن دین رسول اﷺ (ص) هستند آشنایی چندانی به شیعه و سنی نداشته باشند، چراکه هدف آنها تنها خود اسلام است.

حجت الاسلام والمسلمین رضوانی زاده وحدت مسلمین را حیاتی ترین عامل بقای جهان اسلام در این برهه تاریخی دانست و اظهار داشت: تنها عاملی که می تواند اسلام را در مقابل هجمه های بی سابقه مستکبرین حفظ کند، حفظ و تقویت انسجام مسلمین است، نباید امروز سران اسلامی اینگونه خود را به دامان اسرائیل بیندازند، زیرا این کار به نوعی خیانت به اسلام و آرمان های آن در عمل است.